
   

VILLA TAINA 4****

  
Měna Kč

Stravování Bez snídaně

Země a lokalita Dominikánská rep., CABARETE

 Letecká spol. Termín    

01.07.2025 - 09.07.2025 53 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.07.2025 - 09.07.2025 52 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.07.2025 - 09.07.2025 49 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.07.2025 - 11.07.2025 80 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.07.2025 - 11.07.2025 55 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.07.2025 - 11.07.2025 51 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 77 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 51 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 48 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 58 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 52 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 56 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 54 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 51 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 51 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 53 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 53 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 52 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.07.2025 - 15.07.2025 54 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.07.2025 - 15.07.2025 52 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



07.07.2025 - 15.07.2025 51 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.07.2025 - 17.07.2025 59 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.07.2025 - 17.07.2025 53 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.07.2025 - 17.07.2025 55 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
09.07.2025 - 17.07.2025 52 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
09.07.2025 - 19.07.2025 54 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.07.2025 - 19.07.2025 54 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
11.07.2025 - 19.07.2025 57 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.07.2025 - 19.07.2025 56 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.07.2025 - 19.07.2025 54 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
11.07.2025 - 21.07.2025 59 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.07.2025 - 21.07.2025 58 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.07.2025 - 21.07.2025 58 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.07.2025 - 21.07.2025 57 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.07.2025 - 21.07.2025 54 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.07.2025 - 21.07.2025 54 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.07.2025 - 23.07.2025 59 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
13.07.2025 - 23.07.2025 56 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.07.2025 - 23.07.2025 59 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
15.07.2025 - 23.07.2025 59 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.07.2025 - 23.07.2025 49 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.07.2025 - 25.07.2025 79 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.07.2025 - 25.07.2025 60 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.07.2025 - 25.07.2025 49 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.07.2025 - 25.07.2025 77 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.07.2025 - 25.07.2025 56 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.07.2025 - 25.07.2025 50 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.07.2025 - 27.07.2025 59 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.07.2025 - 27.07.2025 67 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.07.2025 - 27.07.2025 57 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/126-cabarete/1592-villa-taina-4


  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování VILLA TAINA 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis ubytování 

VILLA TAINA 4****

Hotel VILLA TAINA situovaný v úchvatné lokalitě na pláži, v centru Cabarete. Ubytovat se je
možné v jednom ze 61 nádherně zařízených pokojů. Pokoje jsou vybaveny telefonem, wifi
zdarma, balkonem, vlastní koupelnou, lednicí, DVD přehrávačem, klimatizací a trezorem zdarma.
Comfort studio a Comfort apartment mají kuchyňskou linku a pokoje Comfort Oceanside Premium
jsou s výhledem na oceán a se soukromou terasu. Restaurace Serenade - Bar & Lounge servíruje
snídaně, obědy i večeře. Menu kombinuje řadů čerstvých a lokálních ingrediencí, prezentujících
unikátní kuchyň. Nechte se hýčkat v Tranquila Spa a uvolněte tělo, mysl i ducha na masážích od
certifikovaných masérů. Před hotelem se nachází Windsport centrum, které láká svou rozsáhlou
nabídkou vodních sportů. Užijte si zábavu s rodinou nebo přáteli na volejbale, v posilovně, na
józe, nebo se projeďte na kajaku. Pro dobrodruhy se nabízí jednodenní výlet např. projížďka na
koních skrz deštný prales až na pláž, serfování na nejlepší pláži v Encuentro Beach, jízda raftem
na nejdelší řece the Yaque del Norte River a spoustu dalších výletů je možné si domluvit na
recepci hotelu v Guest Services.

Popis lokality ubytování 

CABARETE



Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

